
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,8

ACPP014943 SIERRA RUA, ALFONSO 1,7 2 1,4

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,4 (+)3 (+)3,5

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÃ‡AL (+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2 (+)2,7

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,1 4 4,9

ACPP001404 TAULATS ORIOL, MÂª ANGELS 2 2 1,8

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,1 0 (+)0,3

ACPP017916 PEQUEÃ‘O DELGADO, SERGIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,1 0 (+)0,2

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,4 0 0,3

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,1 1 1

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 9,9 8 9,8

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 1,9 2 1,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,5 2 2,4

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,3 0 0,3

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 1,5 2 1,5

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 3,4 2 3,4

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 3,6 3 3,5

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 0 0 (+)0,1

ACPP007150 MARTINEZ GIL, JOSEP MANEL (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP025698 TENES GARCIA, DAVID (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,5 2 1,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 1,9

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,1 3 4,1

ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1,1 1 1

ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 5,3 4 5,2

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,8 8 9,8

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP026141 BOSCH FERNANDEZ, OCTAVIO 4,4 3 4,4

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP034093 GARCIA MARTINEZ, ADRIA 21 16 21

ACPP033081 LOPEZ RODRIGUEZ, EVA 12,8 10 12,7

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,5 2 1,4

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP MÂª (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015022 ROIG PEREZ, JUDIT 14 11 14

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,4 0 (+)0,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de la Calçotada - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

44 451



ACPP030024 MUÃ‘OZ GIL, IVAN 4,2 3 3,9

ACPP033932 ARCOS CALDERON, MARC 21 16 20,7

ACPP034101 GARCIA LINERO, RICARDO 0 0 (+)0,2

ACPP034139 PAEZ MILENA, JUAN 21 16 20,8

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,7 5 6,6

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 12,2 9 12,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 5 6,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,8 6 7,8

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,3 5 7,3

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,3 2 3,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005694 PIÃ‘A PRAT, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 10,2 8 10

ACPP030888 PELACH REBULL, JOSEP MARIA 17,6 14 17,4

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 3 3,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,1 4 5,1

ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 7 5 7

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2

ACPP033206 PUGES LATORRE, CONRAD 12 9 12

ACPP033207 VEGA LATORRE, SERGI 15,8 12 15,8

ACPP033584 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 20,3 15 20,3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,7 3 3,7

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,8 3 3,6

ACPP025051 ANTON GOMEZ, EMMA 17,5 14 17,3

ACPP025380 JURRI *, ERIK 4 3 4

ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 12,6 10 12,6

ACPP032918 COLL RIGAU, ENRIC 19,8 15 19,8

SH000000002 COLL COLL, BIEL 0 0 0

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2 2,8

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,3 8 10,3

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,6 6 7,6

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 7 5 7

ACPP001634 GARCIA BERTHOU, JORDI 7,2 5 7,2

ACPP034021 HERNANDEZ MORALES, MIGUEL 15,9 12 15,9

ACPP027705 ARCOS MADRID, JESUS 17,6 14 17,6

ACPP023167 ARCOS MADRID, RAFAEL 17 13 17

ACPP022682 LINEROS ROS, ENRIC 20,8 16 20,7

ACPP034126 GARCIA LINERO, ALVARO 0 0 (+)0,1

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP025535 BAQUES PASCUAL, JORDI (+)4,5 (+)4 (+)4,8

ACPP014943 SIERRA RUA, ALFONSO 1,7 2 1,4

ACPP030024 MUÃ‘OZ GIL, IVAN 4,2 3 3,9

ACPP033932 ARCOS CALDERON, MARC 21 16 20,7

ACPP001404 TAULATS ORIOL, MÂª ANGELS 2 2 1,8

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,1 0 (+)0,3

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 10,2 8 10

ACPP030888 PELACH REBULL, JOSEP MARIA 17,6 14 17,4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)2,5 (+)2 (+)2,7

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA5,1 4 4,9

ACPP034101 GARCIA LINERO, RICARDO 0 0 (+)0,2

ACPP034139 PAEZ MILENA, JUAN 21 16 20,8

ACPP010800 ANTON MONTIEL, LEOPOLDO 3,8 3 3,6

ACPP025051 ANTON GOMEZ, EMMA 17,5 14 17,3
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat de la Calçotada - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1

1 44 45
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ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 1,1 1 1

ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)3,6 (+)4 (+)3,7

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 1,9 2 1,8

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2,5 2 2,4

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 9,9 8 9,8

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)0,7 (+)1 (+)0,8

ACPP010496 AZORIN ARMELA, JORDI 6,7 5 6,6

ACPP030872 SANCHO CALSINA, MIQUEL 12,2 9 12,1

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)3,2 (+)3 (+)3,3

ACPP003496 MORE VIDAL, MARÃ‡AL (+)3,8 (+)4 (+)3,9

ACPP016972 SUREDA SANDONIS, ALBERT (+)3,4 (+)3 (+)3,5

ACPP003344 SALVA JULIA, JORDI (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,1 0 (+)0,2

ACPP011784 ALBA CABRA, FRANCESC 0,4 0 0,3

ACPP007735 FEIXAS MERA, DANIEL 3,6 3 3,5

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 0 0 (+)0,1

ACPP001867 RIERA RAURELL, QUIM 1,1 1 1

ACPP007429 XIFRA RIBAS, JORDI 5,3 4 5,2

ACPP033081 LOPEZ RODRIGUEZ, EVA 12,8 10 12,7

ACPP009915 ALBELDA ESTEBAN, PERE 1,5 2 1,4

ACPP022682 LINEROS ROS, ENRIC 20,8 16 20,7

ACPP034126 GARCIA LINERO, ALVARO 0 0 (+)0,1

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)4,3 (+)4 (+)4,3

ACPP017916 PEQUEÃ‘O DELGADO, SERGIO (+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)3 (+)3 (+)3

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,6 (+)1 (+)0,6

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,7 2 1,7

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 1,5 2 1,5

ACPP018238 PEREZ SOLER, DAVID 3,4 2 3,4

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,9 2 1,9

ACPP026127 PAREDES GAYA, ANNIA 4,1 3 4,1

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 6,7 5 6,7

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 7,8 6 7,8

ACPP033206 PUGES LATORRE, CONRAD 12 9 12

ACPP033207 VEGA LATORRE, SERGI 15,8 12 15,8

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP034093 GARCIA MARTINEZ, ADRIA 21 16 21

ACPP032918 COLL RIGAU, ENRIC 19,8 15 19,8

SH000000002 COLL COLL, BIEL 0 0 0

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)3,5 (+)3 (+)3,5

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)3,3 (+)3 (+)3,3

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 0,3 0 0,3

ACPP030068 SABER SABER, BADR 1,5 2 1,5

ACPP016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP007150 MARTINEZ GIL, JOSEP MANEL (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP025698 TENES GARCIA, DAVID (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005665 ROMAN ALONSO, MANEL (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP028319 GARCIA CORONADO, LIDIA 9,8 8 9,8

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,3 5 7,3

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 3,3 2 3,3

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP MÂª (+)1,7 (+)2 (+)1,7

ACPP015022 ROIG PEREZ, JUDIT 14 11 14

ACPP033584 RODRIGUEZ GARCIA, FRANCISCO 20,3 15 20,3

ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,7 3 3,7

ACPP027705 ARCOS MADRID, JESUS 17,6 14 17,6

ACPP023167 ARCOS MADRID, RAFAEL 17 13 17

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)5,6 (+)6 (+)5,6

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,9 (+)1 (+)0,9
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ACPP023370 HUSILLOS ROJAS, CRISTINA 7 5 7

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 2 2 2

ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,6 3 3,6

ACPP002363 BLASCO VILLALBA, CARLOS 5,1 4 5,1

ACPP001728 VILALTA SUBIRA, ENRIC (+)3 (+)3 (+)3

ACPP026141 BOSCH FERNANDEZ, OCTAVIO 4,4 3 4,4

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)0,4 0 (+)0,4

ACPP025380 JURRI *, ERIK 4 3 4

ACPP032267 MORZOV , ALEXANDER 12,6 10 12,6

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP005694 PIÃ‘A PRAT, JOAN 3,4 2 3,4

ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,8 2 2,8

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 10,3 8 10,3

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 7,6 6 7,6

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 7 5 7

ACPP001634 GARCIA BERTHOU, JORDI 7,2 5 7,2

ACPP034021 HERNANDEZ MORALES, MIGUEL 15,9 12 15,9

ACPP015700 CUENCA VILCHEZ, ISICIO XAVIER (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI (+)0,2 0 (+)0,2

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)3,6 (+)4 (+)3,6
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